BOISSONS DU PETIT CARRE
DE8HA 16H
CAFES, CHOCOLATS, THES — SOFTS
BIERES PRESSION — BIERES BOUTEILLE
VINS AU VERRE — VINS BOUTEILLE
COCKTAILS — APERITIFS — SPIRITUEUX — DIGESTIFS

cafés, chocolats, thés

softs

Café, Expresso, Ristretto 3.90 Henniez bleue, verte 11 8.50 50cl 5.- 33cl 4.—
Double expresso 6.50 Tonic Water 20cl 5.50
Renversé 4.50 Ginger Beer 20cl 5.50
Cappuccino 5.50 San Bitter 10cl 5.-
Latte Macchiato 6.—- Rivella Rouge 33cl 5.-
Ameéricain café allongé 4.50 Sinalco 30cl 4.70
Flat white 7.~ Coca-Cola, Coca-Cola Zero 33cl 5.-
double expresso, lait sans mousse Red Bull 25cl 5.50
Super chocolat, super café viennois 7.- ElTony Mate 33cl 6.—
granola croustillant, chantilly, Romanette Grapefruit 3dl 4.—
topping caramel Limonade Fizzy 30cl 6.—
Mocha café choco, avec chantilly 7~ Limonade artisanale bio Les Pétillantes 6.—
Chocolat chaud ou froid 5.50 pamplemousse ou citron 33cl
Caotina, Ovomaltine Jus de pomme Ramseier 33cl 5.-
Chai latte 5. Jus de fruits 25cl 6.—
Mate S Jus d’orange frais 2dl 6.—
Thés et infusions, Ravann Vevey 4.- Jus frais 3 ingrédients 2dl 6.50
english breakfast, earl grey, chai, vert orange, pomme, carotte
gunpowder, menthe, jasmin, camomille, gingembre ou citron +0.50
tilleul, verveine, cynorrhodon, rooibos,
jardin bleu, choix de saison Infusade artisanale 3dl 4.50
Ice coffee 6.—-
Lait végétal ou sans lactose, chantilly +1.- Verre de lait 3l 3-90
Supplément sirop +0.50

TOUS NOS PRIX SONT EN FRANCS SUISSES, SERVICE ET TVA 8.1% INCLUS.



bieres pression

blonde BELGIQUE

BEL 5%
Brasserie Moortgat

blanche BELGIQUE

WITTEKOP BLANCHE 5%
Brasserie de Silly

Supplément sirop
Supplément amer a Uorange

E CARRE

25cl
4.80

25cl
5.20

50cl
8.90

50cl
9.50

+0.50
+1.50

bieres bouteille

blondes BELGIQUE 33cl
BRUGSE ZOT 6%
Brasserie De Halve Maan

CHOUFFE 8%
Brasserie d’Achouffe

DUVEL 8.5%
Brasserie Moortgat

PAIXDIEU 10%
Brasserie Caulier

TRIPLE WESTMALLE 9.5%
Abbaye trappiste de Westmalle

ipa ECOSSE 33cl

PUNKIPA 5.4%
Brasserie Brew Dog

ambrées BELGIQUE 33cl
KWAK 8.4%
Brasserie Bosteels

ORVAL 6.2%
Abbaye trappiste d’Orval

brune BELGIQUE 33cl

CHIMAY BLEUE 9%
Abbaye trappiste de Chimay

sans alcool BELGIQUE 33cl

BIERE DES AMIS 0%
Néobulles

sans gluten

TOUS NOS PRIX SONT EN FRANCS SUISSES, SERVICE ET TVA 8.1% INCLUS.

6.50



LE CARRE

vins au verre

vins blancs vins rouges

CHARDONNE 5.50 VEVEY Pinot noir 6.50
AOC Lavaux Grand Cru, AOC Lavaux

Grognuz, Cave des Rois La Cave Mayor, Vevey

VEVEY Chasselas 6.—- LES BOCHETTES 7.-
Grand Cru, AOC Lavaux Grand Cru, AOC Lavaux

La Cave Mayor, Vevey assemblage

VIOGNIER 7 Martial Neyroud, Chardonne

AOC Valais MERLOT Vevey 7.50
Grognuz, Cave des Rois, Les Evouettes Grand Cru

1807 BLANC 7 Les Vignes de Vevey

AOC Lavaux VIEILLES VIGNES Gamay 7.-
Pinot gris, Doral AOC Lavaux

Martial Neyroud, Chardonne fat de chéne

PETITE ARVINE .50 Martial Neyroud, Chardonne

AOC Valais SANG DE REINE 7.-
Cave des Amandiers, Saillon AOC Valais

Pinot Noir, Diolinoir, Syrah, Gamaret

vins rosés Bétrisey, St-Léonard

CEIL DE PERDRIX 5.50
AOC Valais

Grognuz, Cave des Rois, Les Evouettes

O DE ROSE 6.—
Languedoc AOP

Maison Lorgeril, Languedoc, France

vin pétillant

CHASSEL’ICE 7.-
AOC Valais

Swiss Sparkling Wine

Grognuz, Cave des Rois

TOUS NOS PRIX SONT EN FRANCS SUISSES, SERVICE ET TVA 8.1% INCLUS.



LE CARRE

cocktails

SPRITZ MAISON

amer a 'orange Labiau 1894 30%,
Chassel’ice

APEROL SPRITZ

HUGO

MOIJITO

VIRGIN MOJITO (sans alcool)

apéritifs .

LABIAU 1894 30%

amer a 'orange, distillerie artisanale belge
KIR VIN BLANC 1dl

CINZANO blanc, rouge 15%

SUZE 20%

CAMPARI BITTER 25%

RICARD 45% 2cl

PORTO BLANC Graham’s 19%

PORTO ROUGE Ferreira 19.5%

supplément soft

1M1.-

12.-
12.-
15.-
10.-

6.50
6.—-
6.—-
6.—-
6.50
7.~
7.~

+2.—

spiritueux .

gin

LABIAU GIN 1922 40%

BICKENS LONDON DRY GIN 40%
MAREDSOUS VALEO BIO 40%
WATERLOO ORIGINAL GIN 47%

rhum
DIPLOMATICO RISERVA 40%

whisky
BELGIAN OWL 46%
GLENROTHES Single Malt 12 years 40%

tequila
TEQUILA ESPOLON 40%
SHOT 40% 2cl

digestifs .

AMARETTO DISARONNO 28%
LIMONCELLO 30%
ABRICOTINE 43% 2cl
WILLIAMINE 43% 2cl
GRAPPA NONINO 40%
GRAPPA FIOR DI VITE 40%
COGNAC 40%
CHARTREUSE 43%

TOUS NOS PRIX SONT EN FRANCS SUISSES, SERVICE ET TVA 8.1% INCLUS.

13.-
12.-
15.-
15.-

16.-

18.-
16.-

12.-
5-

8.—
8.—
9.—-
9.—-
12.-
9.—-
14.-
10.-



vins bouteille

vins blancs

LA BOURRACHE
Grand Cru, AOC Lavaux
La Cave Mayor, St-Saphorin

VEVEY
Grand Cru, AOC Lavaux
La Cave Mayor

LES CHABLES
Grand Cru, AOC Lavaux
Martial Neyroud, Chardonne

YVORNE
Grand Cru, AOC Chablais
Chéateau Maison blanche, Yvorne

CALAMIN
Grand Cru, AOC Lavaux
Terres de Lavaux, Lutry

DEZALEY
Grand Cru, AOC Lavaux
Terres de Lavaux

SAUVIGNON BLANC
Grand Cru
Les Vignes de Vevey, Chardonne

1807 BLANC
AOC Lavaux
Pinot gris, Doral
Martial Neyroud

VIOGNIER

AOC Valais

barrique de chéne

Cave des Rois, Les Evouettes

JOHANNISBERG
AOC Valais
Bétrisey, St-Léonard

LE CARRE

75cl

37.5cl

50cl

50cl

70cl

70cl

70cl

70cl

70cl

75cl

50cl

36.—

19.-

26.—

35.—

57.—

52.-

58.—

45.-

46.-

45.-

25.-

HEIDA L’AMI
AOC Valais
Bétrisey, St-Léonard

PETITE ARVINE
AOC Valais
Cave des Amandiers, Saillon

CHARDONNAY
AOC Valais
Provins, Sion

vins rosés

CEIL DE PERDRIX
AOC Valais
Cave des Rois, Les Evouettes

O DE ROSE
Languedoc AOP
Maison Lorgeril, Languedoc

vins pétillants
CHASSEL’ICE

AOC Valais

Swiss Sparkling Wine
Grognuz, Cave des Rois

Champagne Bauget-Jouette
CARTE BLANCHE, brut
Bauget-Jouette, Epernay

TOUS NOS PRIX SONT EN FRANCS SUISSES, SERVICE ET TVA 8.1% INCLUS.

50cl

75cl

75cl

50cl

75cl

37.5cl
75cl

75cl

30.—

48.-

39.-

22.50

43.-

41.-
46.—-

90.—



vins bouteille

vins rouges

VEVEY Pinot noir
Grand Cru, AOC Lavaux
La Cave Mayor, Vevey

TERRA RUBIS Pinot noir
AOC Lavaux

fat de chéne

Martial Neyroud, Chardonne

VIEILLE VIGNE Gamay
AOC Lavaux

fat de chéne

Martial Neyroud, Chardonne

PLANT ROBERT
Grand Cru
Vignes de Vevey

MERLOT
Grand Cru
Vignes de Vevey

SYRAH
Cave des Rois, Saint-Saphorin

LES BOCHETTES

Grand Cru, AOC Lavaux
assemblage

Martial Neyroud, Chardonne

TRIADE
Gamaret, Garanoir, Diolinoir
Cave de Corseaux

LE NECTAR
Pinot, Gamay, Gamaret
Delphine Morel, Chardonne

LE CARRE

75cl

70cl
50cl

70cl

70cl

75cl

75cl

70cl

70cl

70cl

42.-

62.—
44.-

47 .-

45.-

48.-

69.—

45.-

52.—

45.-

LES TITANS Merlot
AOC Valais
Provins, Sion

CORNALIN
AOC Valais
Bétrisey, St-Léonard

SYRAH
AOC Valais
Bétrisey, St-Léonard

DIOLINOIR
AOC Valais
Bétrisey, St-Léonard

SANG DE REINE

AOC Valais

Pinot noir, Diolinoir, Syrah,
Gamaret

Bétrisey, St-Léonard

TOUS NOS PRIX SONT EN FRANCS SUISSES, SERVICE ET TVA 8.1% INCLUS.

75cl

75cl

50cl

75cl

75cl
50cl
37.5cl

80.—

52.—

38.—

56.—

42 .-
30.—
24.-



